平成18年９月15日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ハ ニ ー ズ

代表者の役職氏名 代表取締役社長 江 尻  義 久

（コード番号２７９２  東 証第一部）

問 合 せ 先
常 務 取 締 役

管 理 本 部 長
西 名  孝

T E L 0 2 4 6 （ 2 9 ） 1 1 1 1 （代表）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 平成 18 年９月 15 日開催の当社取締役会において、株主優待制度の変更につきまして、下記のとおり

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.株主ご優待券贈呈基準の変更

今期末（平成19年５月期）の株主名簿および実質株主名簿に記載されている株主様より、株主ご優待

券贈呈基準を変更いたします。

現 在 変更後

所有株式数 株主ご優待券贈呈額 所有株式数 株主ご優待券贈呈額

- - 10株以上50株未満 1,000円

- - 50株以上100株未満 2,000円

100株以上1,000株未満 2,000円 100株以上1,000株未満 3,000円

1,000株以上 5,000円 1,000株以上 5,000円

２．旅行券贈呈の廃止
 100 株以上保有の株主を対象に抽選により 10 名の方に贈呈いたしております旅行券（５万円相当）
につきましては、平成19年５月期より廃止いたします。

                                          以上